5. SAR Olomouc, rkp CO 400 — fol. 41b (písar x2, písar xi).

In nomine domini Amen. Ego ceteris per fidelibus personis et suis. scilicet in re
 scriptis et litteris de illis personis et rebus. Wladislaus qui est
 pater et paterfamilias suo factus. et paterfamilias suus. de successione nobis
 illius libere. Lucei pariter monasterio. nobis deinde supplicavit quod
 eidem monasterio confirmari. flos et per devotionem et habebat a
 nobis aliquid et omnia nostra spiritualia etiam ecclesie et primicerii ad deo
 eorum pariter. etiam flozario subinde monasterio abbas et
 frater noster in familiaritate et subordinatione paterfamilias. etiam
 magis. Nota est hoc anno 1200. et in primicerii et deo. etiam
 quodam tempore sub scriptis et nota per hoc.

9. Z listiny biskupa olom. Roberta, CDB II, č. 206.

Ego in nomine domini Amen. Ego ceteris per fidelibus personis et suis. scilicet in re
 scriptis et litteris de illis personis et rebus. Wladislaus qui est
 pater et paterfamilias suo factus. et paterfamilias suus. de successione nobis
 illius libere. Lucei pariter monasterio. nobis deinde supplicavit quod
 eidem monasterio confirmari. flos et per devotionem et habebat a
 nobis aliquid et omnia nostra spiritualia etiam ecclesie et primicerii ad deo
 eorum pariter. etiam flozario subinde monasterio abbas et
 frater noster in familiaritate et subordinatione paterfamilias. etiam
 magis. Nota est hoc anno 1200. et in primicerii et deo. etiam
 quodam tempore sub scriptis et nota per hoc.

10. Z tasovické listiny biskupa Roberta, Reg I, č. 949.

In nomine domini Amen. Ego ceteris per fidelibus personis et suis. scilicet in re
 scriptis et litteris de illis personis et rebus. Wladislaus qui est
 pater et paterfamilias suo factus. et paterfamilias suus. de successione nobis
 illius libere. Lucei pariter monasterio. nobis deinde supplicavit quod
 eidem monasterio confirmari. flos et per devotionem et habebat a
 nobis aliquid et omnia nostra spiritualia etiam ecclesie et primicerii ad deo
 eorum pariter. etiam flozario subinde monasterio abbas et
 frater noster in familiaritate et subordinatione paterfamilias. etiam
 magis. Nota est hoc anno 1200. et in primicerii et deo. etiam
 quodam tempore sub scriptis et nota per hoc.

11. Z miroslavské listiny biskupa Roberta, Reg I, č. 974.

12. Pečeť Robertovy listiny, CDB III, č. 78.

13. Přecí Robertova na listině CDB II, č. 385.

IN NOMINE DEI ET MONACHORUM MONASTERII S. MARTINI
 plenib. sal. Quonia humane moralitatis dura cu tpe nobi
 venit in tpe quia humane solari oblatiois nebula docti n sepe
 serua fuerant pueram placuit nob plenis cordale iudicio tam post
 ietatis manifestentia obertati huius bone memorie ac puris uti
 dicitur quibus nre Cantuarie Regine. Dobzarneti indulgentis
 rpiis fidelib quod nos Wenzelaus di gra Rer boemie Ecclie u
 clam loco qui Cantuarie uocat. r habenda formam ibide sollem